PAGE
2

                                          РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2007 года № 427
О внесении изменений в Решение
Думы городского округа Самара от 28 декабря 2006 года № 383
«О бюджете городского округа Самара Самарской области на 2007 год»

Рассмотрев внесенный Главой городского округа Самара проект решения Думы городского округа Самара «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Самара от 28 декабря 2006 года № 383 «О бюджете городского округа Самара Самарской области на 2007 год», в соответствии со статьей 78 Устава городского округа Самара, Дума городского округа Самара
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы городского округа Самара от 28 декабря 2006 года № 383 «О бюджете городского округа Самара Самарской области на 2007 год» (в редакции Решения Думы городского округа Самара от 22 февраля 2007 года № 387) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 сумму «9 507 818,9» заменить суммой «9 527 155,8», сумму «10 278 373,9 » заменить суммой «10 297 710,8 », сумму «8 593 243,0» заменить суммой «8 619 130,0», сумму «1 685 130,9» заменить суммой «1 678 580,8».

1.2. Приложение № 1 «Доходы бюджета городского округа Самара Самарской области на 2007 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

1.3. Приложение № 2 «Структура расходов бюджета городского округа Самара Самарской области на 2007 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

1.4. Приложение № 3 «Расходы бюджета городского округа Самара Самарской области на 2007 год по экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

1.5. Приложение № 4 «Смета общеокружных расходов бюджета городского округа Самара Самарской области на 2007 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

1.6. Приложения №№ 5 – 13, содержащие сметы доходов и расходов районов городского округа Самара Самарской области на 2007 год, изложить в новой редакции согласно Приложениям №№ 5 – 13 к настоящему Решению.

1.7. Приложение № 14 «Лимиты капитальных вложений за счет средств бюджета городского округа Самара Самарской области на 2007 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 14 к настоящему Решению.

1.8. Приложения №№ 15 – 24, отражающие распределение расходов бюджета городского округа Самара Самарской области по смете общеокружных расходов и сметам районов городского округа Самара Самарской области по получателям бюджетных средств на 2007 год, изложить в новой редакции согласно Приложениям №№ 15 – 24 к настоящему Решению.

1.9. Приложение № 25 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Самара Самарской области на 2007 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 25 к настоящему Решению.

1.10. Приложение № 27 «Перечень целевых программ городского округа Самара Самарской области, подлежащих финансированию из бюджета городского округа Самара Самарской области на 2007 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 26 к настоящему Решению.

1.11. Приложение № 31 «Расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами городского округа Самара Самарской области и обеспеченные не в полном объеме на 2007 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 27 к настоящему Решению.

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету и налогам (М.П. Куцев) и контрольный комитет (В.П. Чуйко).

Глава городского округа Самара
В.А. Тархов

Председатель Думы
В.А. Ильин

PAGE